Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район
Администрация Сандатовского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
28.02.2022г

№  41
с.Сандата
Об установлении коэффициента
за качество выполняемых работ
директору муниципального бюджетного
учреждения культуры Сальского района

«Сельский дом культуры Сандатовского
сельского  поселения»

В целях реализации Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012  № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01.06.2012 №761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», распоряжения Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 № 2190-р «Программа поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных(муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы» на основании  отчетов о выполнении показателей эффективности за февраль 2022 года по итогам 4 квартала 2021года.

1. Установить коэффициент за качество выполняемых работ директору МБУК   «СДК Сандатовского с.п.» Дышлевой Оксане Станиславовне, за февраль 2022 года по итогам 4 квартала  2021 года  в размере  1,3  к должностному окладу.

2.   Выплаты производить в пределах установленного фонда оплаты труда на 2022 год.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Сандатовского

                       Н.И.Сероштан
Сельского поселения